Mẫu 02: Dùng cho sửa chữa, làm mới các công trình xây dựng>=100triệu
	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-ĐHHĐ                                  Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt dự toán

Hạng mục: ……………………………………………….

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
    Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 của Quốc hội;

     Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 5 năm 2015 của Chính phủ về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;
     Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12 tháng 2 năm 2009 của Chính phủ về Quản lý Dự án đầu tư Xây dựng công trình;

Căn cứ  kết quả thẩm định giá của ……ngày    tháng      năm 2015

Xét đề nghị của Trưởng phòng KH-TC,

QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1. Phê duyệt dự toán hạng mục công trình với nội dung sau:

      1. Tên hạng mục: ………………………..

      2. Địa diểm xây dựng: …………………………
      3. Chủ đầu tư: Trường Đại học Hồng Đức

      4. Nguồn vốn: ………………………..
      5. Tổng giá trị dự toán: …………………………

      Bằng chữ: ……………………………………………

     Điều 2.

     - Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký;

     - Trưởng phòng KH-TC và các phòng ban có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                                     KT.HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 2 ;                                                                                       PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu VT, KH-TC.